a) Sacrarum cantionum liber sextus

- "Sacrarum cantionum (vulgo hodie moteta vocant) quinque et sex vocum, sancta aliquot Jesu Christi Evangelia continentium, auctore Huberto Waelrando. Liber sextus", Antwerpen, H. Waelrant & J. Laet, 1558
15 motets a5 and a6 on gospel texts about the life of Jesus Christ
nos. 1-11: a5; nos. 12-15: a6
 1. Pater Abraham miserere mie / Et dixit illi Abraham
 2. Cum autem appropinquaret portae / Noli flere
 3. Nihil opertum quod non reveletur
 4. Cum descendisset autem de monte / Vide ne cui dixeris
 5. Venite, benedicti Patris mei / Discendite à me maledicti
 6. Facite homines discumbere / Colligite quae superaverunt fragmenta
 7. Cum transiret Jesus vidit hominem / Quare cum publicanis
 8. Pastores erant in regione eadem / Et dixit illis angelus
 9. Non est vestrum nosse tempora / Et convescens praecepit eis
 10. Nisi conversi fueritis / Et qui susceperit unum parvulum
 11. Cum ingrederetur in quoddam castellum / Unus autem ex eis
 12. Caecus quidam sedebat secus viam / Stans autem Jesus
 13. Miserere mei, Domine fili David / At illa venit & adoravit eum dicens
 14. Domine, si tu sustulisti eum / Vade autem ad fratres meos
 15. Omne quod dat mihi Pater / Haec est enim voluntas patris mei

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

b) Motets in collections

16. Et veniat super me a5
17. Videntes autem stellam a4
18. Si peccaverit in te frater tuus a4
19. Venit fortior me pst me / Et statim ascendens de aqua vidit a4
20. Afflictus sum & humiliatus sum a5
21. Confitebor tibi domine a6
22. Deus Deus meus / Quoniam melior est a5 (Waelrant or Willaert?)
23. Domine exaudi orationem meam / In quacunq; die in invocavero te a5
24. Verba mea auribus percipe domine / Introibo in domum tuam a6
25. Ego sum vitis / Si manseritis in me a3
26. Laudate Dominum in sanctis eius a8 A only
27. Laudate Dominum de celis a6 S and Q are missing
28. Exaudi Domine vocem meam / Ne avertas faciem a5 S and Q missing
29. Mirabilia testimonia tua / Os meum aperui a5 S and Q missing
30. David regum gloriosissimus / David musicus a5 S and Q missing
31. Rex David et omnis Israel / Porro David a5 Q only
32. Quis autem ex vobis patrem / Si ergo vos cum sitis a5 Q only
33. Qui se existimat stare videat ne cadat a5 Q only
34. Super hec ter dominum rogavi a5 Q only

c) Sources

manuscripts:

- D-Mbs mus.ms. 1536: copied in 1583; Ct and Q missing (24)
D-Rp B.223-233: copied 2nd half 16th c.; S and Q missing (27-30)
D-Sl mus. f.I,4: copied in 1565 (1-6, 9, 11-15)
D-Sl mus. f.I,5: copied in 1565 (7)
DK-Kk gamle kongl. saml. 1873 4^o: copied c.1556 (24)
PL-WRk ms. 1 (24)
PL-WRk ms. 2 (14)
PL-WRk ms. 5 (14)
S-Sk S 227: copied c.1566; Q only (1, 2, 10, 16, 20, 31-34)
SI-Lnr 207: late 16th, early 17th c.; A only (26)